
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2024-04-23-011612-a
Дата формування звіту: 10 червня 2024

Найменування замовника: АТ "Ощадбанк"

Категорія замовника: Підприємство, установа або організація, в тому
числі міжнародна, що не належить до замовників

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00032129

Місцезнаходження замовника: 01001, Україна, Київська область, Київ, вул.
Госпітальна, 12 Г

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Офісне устаткування та приладдя різне (печатки,
штампи, штампи самонабірні, датери самонабірні,
пломбіратори)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30190000-7: Офісне устаткування та
приладдя різне

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Печатки, штампи,
штампи самонабірні,
датери самонабірні,
пломбіратори

ДК 021:2015:
30190000-7 — Офісне
устаткування та
приладдя різне

1 лот Україна,
Відповідно до
документації

до 30 червня
2025

Вид закупівлі: Спрощена/Допорогова

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 15 Робочі 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

23 квітня 2024 16:19

Кількість учасників закупівлі: 4



Найменування учасників
процедури закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної
особи)

Ціна пропозицій
учасника до початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у разі
застосування
переговорної процедури
закупівлі)

Ціна пропозицій
учасника після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують
відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про публічні
закупівлі”, та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону

ПП ЮКГ ТВІНС КОМПАНІ 25 000,00 UAH з ПДВ 20 000,00 UAH з
ПДВ

Пропозиція учасника не відповідає умовам, визначеним в оголошенні про проведення спрощеної закупівлі, та вимогам до
предмета закупівлі
Пропозицію ПП «ЮКГ Твінс Компані» (код за ЄДРПОУ: 37461616) відхилено на підставі Розділу V Тендерної документації
«Тендерна пропозиція відхиляється тендерним комітетом Банку у разі якщо: 1) пропозиція не відповідає кваліфікаційним
критеріям, установленим у цій тендерній документації», як таку, що не відповідає умовам Тендерної документації», а саме:
 У складі пропозиції учасника наявні документи, які за змістом не відповідають кваліфікаційним вимогам п. 5. Розділу ІІІ
Тендерної документації, зокрема:
• На виконання пп.5.3. п.5 розділу ІІІ Тендерної документації Учасник надав довідку у довільній формі про фактичне
виконання учасником аналогічних, за предметом закупівлі, договорів поставки товару (із зазначенням предмету, номеру та
дати договору, найменування контрагента, контактних осіб від контрагентів (прізвище та ім’я), проте не вказав номерів
телефонів контактних осіб контрагентів та не зазначив дату договору №64-кв про співпрацю з компанією Спеціальна
моніторингова місія ОБСЄ в Україні.
Крім того, Учасник не надав документів на підтвердження виконання договору №080221-03/200 Пс від 08.02.2021р. з АТ
Укрпошта, а видаткова накладна №307-КВ, яка надана на підтвердження виконання договору з компанією Спеціальна
моніторингова місія ОБСЄ в Україні, датована 16.09.2016р, тоді як сам договір укладено 05.02.2017р., тобто дана видаткова
накладна не може бути підтвердженням виконання договору №64-кв від 05.02.2017 р, що порушує вимоги пп.5.3 п.5 розділу
ІІІ Тендерної документації.
• На виконання пп.5.5 п.5 розділу ІІІ Тендерної документації Учасник повинен був надати баланс станом на 31грудня 2023
року, натомість було надано баланс станом на 31.12.2022 року, без надання роз’яснення з посиланнями на норми відповідних
законодавчих актів щодо іншого періоду звітування, що порушує вимоги пп.5.5 п.5 розділу ІІІ Тендерної документації.
• На виконання пп.5.6 п.5 розділу ІІІ Тендерної документації Учасник повинен був надати звіт про фінансові результати за
2023 рік, натомість було надано звіт про фінансові результати за 2022 рік у складі балансу станом на 31 грудня 2022 року, без
надання роз’яснення з посиланнями на норми відповідних законодавчих актів щодо іншого періоду звітування, що порушує
вимоги пп.5.6 п.5 розділу ІІІ Тендерної документації.
• На виконання пп.5.9 п. 5 розділу ІІІ Тендерної документації Учасник надав копію Статуту, але в неактуальній редакції від
07.09.2015 р., оскільки інформація про розмір статутного капіталу компанії та одного із засновників (власників) вказано не
вірно. Згідно з відкритими державними реєстрами станом на 09.05.2024 року розмір статутного капіталу ПП «ЮКГ Твінс
Компані» (Код ЄДРПОУ: 37461616) становить 3500000,00грн, а засновниками компанії є Тонконог Валерій Вікторович та
Романенко Марія Сергіївна.
• На виконання пп. 5.10 п. 5 розділу ІІІ Тендерної документації Учасник надав протокол№67 загальних зборів учасників ПП
«ЮКГ Твінс Компані» від 03.05.2024 року щодо уповноваження директора Триноги Валерія Вікторовича на укладення та
підписання договору, проте загальна сума договору вказана в розмірі 25 000,00 грн, тоді як договір за результатом
електронних торгів мав укладатися на загальну суму 1 400 000,00 грн (один мільйон чотириста тисяч гривень 00 копійок).
Враховуючи наведене, директор ПП «ЮКГ Твінс Компані» не має повноважень підписати договір на суму 1 400 000,00 грн
(один мільйон чотириста тисяч гривень 00 копійок). У складі пропозиції учасника відсутній протокол, рішення (виписка,
витяг з протоколу, рішення) зборів (засідань, тощо) засновників, одноособового учасника про призначення (продовження
повноважень) керівника учасника, що порушує вимоги пп.5.10 п.5 розділу ІІІ Тендерної документації.
• На виконання пп.5.15. п. 5 Розділу ІІІ Тендерної документації, учасник мав надати довідку у довільній формі, що містить
інформацію про фізичних осіб та членів їх сім’ї (незалежно від наявності у членів сім’ї відносин контролю стосовно учасника),
які здійснюють контроль над учасником, а також дані щодо кінцевих бенефіціарних власників (контролерів) учасника, та
членів їх сім’ї (незалежно від наявності у членів сім’ї відносин контролю стосовно учасника).
У складі пропозиції учасника наявна Довідка, що не відповідає вимогам, у довідці відсутня інформація про фізичних осіб та
членів їх сім’ї, які здійснюють контроль над учасником, а також дані щодо кінцевих бенефіціарних власників (контролерів)
учасника, та членів їх сім’ї, у довідці зазначено що: «Директор ПП «ЮКГ ТВІНС КОМПАНІ» Тонконог В. В. гарантує, що він
не має фізичних осіб, які здійснюють контроль над учасником, та членів їх сім’ї (незалежно від наявності у членів сім’ї
відносин контролю стосовно Учасника), а також дані щодо кінцевих бенефіціарних власників (контролерів) учасника, та
членів їх сім’ї (незалежно від наявності у членів сім’ї відносин контролю стосовно Учасника). За інформацією з відкритих
джерел, засновниками та кінцевими бенефіціарними власниками ПП «ЮКГ Твінс Компані» є фізичні особи Тонконог В.В. та
Романенко М.С., у зв’язку з чим, надана інформація є недостовірною.
• На виконання пп.5.16. п. 5 Розділу ІІІ Тендерної документації, учасник мав надати довідку у довільній формі, що містить
інформацію про службових (посадових) осіб учасника, уповноважених здійснювати від імені учасника юридичні дії,
спрямовані на встановлення, зміну або припинення цивільно-правових відносин, а також, членів сім’ї таких службових
(посадових) осіб (незалежно від наявності у членів сім’ї окремих/власних правовідносин із учасником).
У складі пропозиції учасника наявна Довідка, що не відповідає вимогам, у довідці відсутня інформація про службових
(посадових) осіб учасника, уповноважених здійснювати від імені учасника юридичні дії, спрямовані на встановлення, зміну
або припинення цивільно-правових відносин, та членів їх сім’ї, у довідці зазначено що: «Директор ПП «ЮКГ ТВІНС
КОМПАНІ» Тонконог В. В. гарантує, що він не має службових (посадових) осіб учасника, уповноважених здійснювати від
імені учасника юридичні дії, спрямовані на встановлення, зміну або припинення цивільно-правових відносин, а також членів
сім’ї таких службових (посадових) осіб (незалежно від наявності у членів сім’ї окремих/власних правовідносин із Учасником)».
За інформацією з відкритих джерел посадовою особою уповноваженою здійснювати юридичні дії від ПП ЮКГ Твінс Компані є
директор Тонконог В.В., у зв’язку з чим, надана інформація є недостовірною.
• В ціновій пропозиції, яку Учасник надав на виконання пп. 5.22 п. 5 Розділу ІІІ Тендерної документації, в позиціях № 31-70 не
вказано країну виробництва товару, як вимагалось, згідно з формою цінової пропозиції. Крім того, в наданій ціновій
пропозиції присутні помилки допущені при заповнені, а саме: пропущено п.8, який передбачає зазначення загальної вартості
пропозиції (цифрами і прописом). Учасник прописав загальну вартість пропозиції в п. 10, вказавши: 24 960,00 (двадцять
чотири тисячі дев’ятсот шістдесят грн
00 коп), але при цьому, початкова ставка учасника на майданчику Прозорро становила 25 000,00 грн та загальна вартість
пропозиції, яка вказана в таблиці цінової пропозиції учасника також була 25 000,00 з ПДВ, яка також не відповідає загальній
сумі по усім позиціям вказаним в таблиці цінової пропозиції учасника, що становить 25 120 грн.
 Технічна частина пропозиції не відповідає вимогам, встановленим п. 6 Розділу ІІІ Тендерної документації з наступних
підстав:
• В наданій, на виконання пп.6.2 п.6 Розділу ІІІ Тендерної документації, довідці з інформацією про предмет закупівлі з
детальним описом технічних характеристик товару Учасник в позиціях №1-30 не зазначив в стовбці «найменування товару»
марку та модель товару, що пропонується до постачання, що порушує вимоги щодо заповнення інформації про предмет
закупівлі. Змінні подушки до позицій №61,62,65,69,70 пропонуються інших виробників, ніж визначено в технічному завданні
Замовника, що порушує вимоги п.1.3 технічного завдання.
 У складі пропозиції учасника відсутні документи, що підтверджують відповідність таким кваліфікаційним вимогам п. 5.
Розділу ІІІ Тендерної документації, зокрема:
• Учасник, як переможець аукціону, не пізніше наступного робочого дня з дня закінчення електронного аукціону, не
надіслав на адреси електронної пошти Банку, що зазначені в п. 2.3 Розділу І Тендерної документації, заповнені та підписані
засобами кваліфікованого електронного підпису, наступні документи:
 анкету учасника процедури закупівель (додаток №6 до документації);
 довідку від учасника процедури закупівель щодо питомої ваги надходжень від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) за
12 календарних місяців до проведення процедури закупівлі (Додаток № 7 до документації);
 опитувальник юридичної особи / фізичної особи-підприємця (Додаток № 8 до документації);
 цінову пропозицію за результатами аукціону (Додаток № 1 до документації), тим самим не підтвердивши свою цінову
пропозицію за результатами аукціону.



ФОП КОСЕНКО ОЛЕКСІЙ
ЮРІЙОВИЧ

22 000,00 UAH з ПДВ 22 000,00 UAH з
ПДВ

Пропозиція учасника не відповідає умовам, визначеним в оголошенні про проведення спрощеної закупівлі, та вимогам до
предмета закупівлі
Пропозицію ФОП Косенко О.Ю. (ІПН: 3469105094) відхилено на підставі Розділу V Тендерної документації «Тендерна
пропозиція відхиляється тендерним комітетом Банку у разі якщо:
1) пропозиція не відповідає кваліфікаційним критеріям, установленим у цій тендерній документації», як таку, що не
відповідає умовам Тендерної документації», а саме:
 У складі пропозиції учасника наявні документи, які за змістом не відповідають кваліфікаційним вимогам п. 5. Розділу ІІІ
Тендерної документації, зокрема:
• На виконання пп. 5.3 п. 5 Розділу ІІІ Тендерної документації Учасник мав надати довідку у довільній формі про фактичне
повне виконання учасником аналогічних, за предметом закупівлі, договорів поставки товару (із зазначенням предмету,
номеру та дати договору, найменування контрагента, контактних осіб від контрагентів (прізвище та ім’я) та їхніх номерів
телефонів), а також додатково підтвердити зазначену інформацію копіями договорів з усіма додатками та невід’ємними
частинами договору (у кількості не менше 2-х) та документами, що підтверджують виконання аналогічних договорів (акти
прийому -передачі товару або товарно-транспортні накладні).
У складі пропозиції Учасника наявна Довідка, що не відповідає вимогам, у ДОВІДЦІ ПРО НАЯВНІСТЬ ДОКУМЕНТАЛЬНО
ПІДТВЕРДЖЕНОГО ДОСВІДУ ВИКОНАННЯ АНАЛОГІЧНОГО ЗА ПРЕДМЕТОМ ЗАКУПІВЛІ ДОГОВОРУ зазначено досвід
виконання лише одного Договору №12/1 від 15 березня 2024 року з ТОВ «КОРАЛЛ» та не вказано предмет договору На
підтвердження інформації наведеної у довідці – учасник надав у складі пропозиції лише копію видаткової накладної №1979 від
20.03.2024 р, вимога щодо надання копій договорів з усіма додатками та невід’ємними частинами договору (у кількості не
менше 2-х) учасником не виконана, що порушує вимоги пп.5.3 п.5 Розділу ІІІ Тендерної документації.
• На виконання пп. 5.4 п. 5 Розділу ІІІ Тендерної документації Учасник мав надати копії листів-відгуків (у кількості не менше
двох) про належне виконання аналогічних договорів (із зазначенням номеру та дати договору, відсутності/наявності
нарікань).
У складі пропозиції Учасника наявний лише один лист-відгук на зазначений у довідці Договір №12/1 від 15 березня 2024 року
з ТОВ «КОРАЛЛ», вимога щодо надання копій листів-відгуків (у кількості не менше двох) про належне виконання договорів,
зазначених та наданих у складі пропозиції відповідно до пп. 5.3 п. 5 Розділу III Тендерної документації учасником не
виконана, що порушує вимоги пп.5.4 п.5 Розділу ІІІ Тендерної документації.
 У складі пропозиції учасника відсутні документи, що підтверджують відповідність таким кваліфікаційним вимогам п. 5.
Розділу ІІІ Тендерної документації, Учасник не надав наступні документи:
 довідку у довільній формі, що засвідчує наявність в учасника кваліфікованого персоналу (не менше 2 (двох) осіб), із
зазначенням прізвища та ініціалів, повного найменування посади (підтвердити копіями документів, що підтверджують
трудові відносини з учасником);
 баланс станом на 31 грудня 2023 року;
 звіт про фінансові результати за 2023 рік;
 звіт про рух грошових коштів за останній звітний період (звіт про рух грошових коштів учасником не подається у разі, якщо
учасник процедури закупівлі надає лист з посиланням на норми відповідних законодавчих актів України про те, що його
фінансова звітність не містить звіту про рух грошових коштів);
 довідку у довільній формі про відсутність заборгованості з платежів, контроль за справлянням яких покладено на
контролюючі органи;
 довідку у довільній формі, яка містить інформацію про те, чи притягувався учасник протягом останніх трьох років до
відповідальності за порушення, передбачене пунктом 4 частини другої статті 6, пунктом 1 частини 1 статті 50 Закону України
«Про захист економічної конкуренції», у вигляді вчинення антиконкурентних узгоджених дій, які стосуються спотворення
результатів торгів;
 довідку у довільній формі про наявність або відсутність судимості Учасника або уповноваженої посадової особи учасника
закупівлі, відповідальної за підписання документів в складі пропозиції, та уповноваженої укладати договір про закупівлю з
Банком;
 довідку у довільній формі щодо того, що Учасника не було визнано у встановленому порядку банкрутом та щодо нього не
відкрито ліквідаційну процедуру;
 довідку у довільній формі, що містить інформацію про юридичних осіб (із зазначенням коду ЄДРПОУ/РНОКПП для
юридичних осіб – резидентів), які здійснюють контроль за учасником, або перебувають під спільним контролем з учасником;
 довідку у довільній формі, що містить інформацію про фізичних осіб, які здійснюють контроль над учасником, та членів їх
сім’ї (незалежно від наявності у членів сім’ї відносин контролю стосовно Учасника), а також дані щодо кінцевих
бенефіціарних власників (контролерів) учасника, та членів їх сім’ї (незалежно від наявності у членів сім’ї відносин контролю
стосовно Учасника);
 довідку у довільній формі, що містить інформацію про службових (посадових) осіб учасника, уповноважених здійснювати від
імені учасника юридичні дії, спрямовані на встановлення, зміну або припинення цивільно-правових відносин, а також членів
сім’ї таких службових (посадових) осіб (незалежно від наявності у членів сім’ї окремих/власних правовідносин із Учасником);
 лист про надання згоди на доступ до інформації щодо кредитної історії учасника відповідно до Закону України «Про
організацію формування та обігу кредитних історій;
 лист про надання згоди на доступ до інформації щодо кредитної історії керівника учасника відповідно до Закону України
«Про організацію формування та обігу кредитних історій;
 гарантійний лист щодо виконання умов договору в період воєнного стану, введеного в Україні Указом Президента України
«Про введення воєнного стану в Україні» від 24.02.2022 № 64/2022;
 цінову пропозицію згідно з Додатком №1 до Тендерної документації.
 Технічна частина пропозиції не відповідає вимогам, встановленим п. 6 Розділу ІІІ Тендерної документації з наступних
підстав:
• Для підтвердження технічних вимог предмету закупівлі Учасник не надав наступні документи:
 гарантійний лист про постачання Товару належної якості відповідно до умов Технічного завдання (Додаток №2 до Тендерної
документації);
 довідку з інформацією про предмет закупівлі, запропонований Учасником, з детальним описом параметрів та технічних
характеристик Товару, згідно з Технічним завданням Документації (надати у вигляді заповненої таблиці 3 Додатку №3 до
Тендерної документації).

ФОП "ГЕГНА ІВАН
ІВАНОВИЧ"

24 600,00 UAH з ПДВ 23 990,00 UAH з
ПДВ

ТОВ "НВП "ОЛАВТЕКС" 24 903,00 UAH з ПДВ 23 999,00 UAH з
ПДВ

Не розглядався

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

23.05.2024 16:49

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

31 травня 2024

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

23 990,00 UAH

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ФОП "ГЕГНА ІВАН ІВАНОВИЧ"



Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

07402, Україна, Київська область, місто Бровари,
ВУЛИЦЯ ГРУШЕВСЬКОГО , будинок 21, квартира
125

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: 29/05/24

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


